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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
affaldshåndering i køkkenet, virksomheden indendørs
affaldsbeholdere er placeret op af vægge, der er ingen risiko
for kontaminering under produktion. Ingen ophobning af affald
inden for, som kan give problemer med skadedyr, risiko for
kontaminering af fødevarer og lugt. Beholderne i køkkenet og
baren trænger til rengøring og omkring vægge. Virksomheden
oplyser at de få nye affaldsbeholdere i køkkenet pga. slitages.

Virksomheden oplyser at de få fjernet affaldet løbende, til
beholdere /container uden for. Gennemgået med
virksomheden at affaldsbeholdere skal være af en passende
størrelse. Der skal være egentlige renovationsbeholdere ved
virksomheden i form af affaldscontainere eller skraldespande.

Gennemgået med virksomheden at udendørsbeholdere bør
have tætsluttende låg for at undgå skadedyr og bør være af
kraftig plast eller metal. Virksomheden sortere pap, plastik mv.
Lige nu er deres pappresser fyldt og beholdere sidder fast.
Beholderne skal være vedligeholdte og nemme at rengøre.
Hygiejne: Rengøring: vejledt om ar der trænger til rengøring
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flere steder, samt spækbrædder trænger til slibning eller udskiftning
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Køkken har afløbsriste i gulvet rottespærre i, vinduer har insektnet. Bagdøre ud til det fri er lukket og tæt. Der
mangler lukning omkring rørføringer i loftet over opvaskemaskinen. Baren, sidder vasken løs. Virksomheden
oplyser at de er igen med at få det udbrederet.

Virksomheden har fælles affaldshåndtering i skur som er lukket med flere fødevare virksomheder/ ejendommen.
Alle låg er lukket på containerne, tætsluttende, ingen affald ligger udenfor affaldscontainere.
Virksomheden deler affaldsbeholdere til olie med flere fødevarevirksomheder, der ligger en del olie på fliserne.
De skal rengøres og virksomheden må finde en løsning på fremadrettet, hvordan de sikker sig rengøring imellem
virksomhederne i forhold til skadedyr. Virksomheden oplyser at de finder en løsning på dette og få det gjort
rent.
Udenoms arealer er ryddeligt og ingen bevoksning op af murerne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


